



ООО «БУРАН»

ИНН/КПП 7017393345/701701001  
634003, г. ТОМСК, ИРКУТСКИЙ ПРОЕЗД, 1, офис 1

### Коммерческое предложение

поставки и монтажа кондиционеров на 2024г.

№	Наименование	Кол-во, шт.	Цена руб. с НДС	Сумма руб. с НДС
1	<u>г. Томск, ул. Котовского, 19, Каб. 317</u> <b>Сплит система настенного типа Hisense AS-13HW4SVDTG5G NEO Premium Classic A</b> (Страна происхождения Китай)	1 шт	47 500,00	47 500,00
	Труба медная с утеплителем 1/4 " Труба медная с утеплителем 1/2 " Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*2,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*2,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	компл.	15 700,00	15 700,00
	Демонтаж	1шт	3 300,00	3 300,00
	Установка	1шт	12 500,00	12 500,00
	Услуги Автовышки	2 час	2 250,00	4 500,00
				<b>83 500,00</b>
2	<u>г. Томск, ул. Котовского, 19, Каб. 327</u> <b>Сплит система настенного типа Hisense AS-24HW4SBATG005G NEO Premium Classic A</b> (Страна происхождения Китай)	1 шт	101 410,00	101 410,00
	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 5/8 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*2,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*2,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	компл.	17 990,00	17 990,00
	Демонтаж	1шт	3 300,00	3 300,00
	Установка	1шт	16 000,00	16 000,00
	Услуги Автовышки	2 час	2 250,00	4 500,00
				<b>143 200,00</b>
3	<u>г. Томск, ул. Котовского, 19, Каб. 334</u> <b>Сплит система настенного типа Hisense AS-10HW4SYDTG5G NEO Premium Classic A</b> (Страна происхождения Китай)	1 шт	40 601,00	40 601,00

	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 3/8 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*1,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*1,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	компл.	13 499,00	13 499,00
	Демонтаж	1 шт	3 300,00	3 300,00
	Установка	1 шт	13 000,00	13 000,00
	Услуги Автовышки	2 час	2 250,00	4 500,00
				<b>74 900,00</b>
4	<u>г. Томск, ул. Котовского, 19, Каб. 438</u> <b>Сплит система настенного типа Hisense AS-10HW4SYDTG5G NEO Premium Classic A</b> (Страна происхождения Китай)	1 шт	40 601,00	40 601,00
	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 3/8 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*1,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*1,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	компл.	13 499,00	13 499,00
	Демонтаж	1 шт	3 300,00	3 300,00
	Установка	1 шт	13 000,00	13 000,00
	Услуги Автовышки	2 час	2 250,00	4 500,00
				<b>74 900,00</b>
5	<u>Томская область, Чаинский район, с. Подгорное, 9а, кассовый зал</u> <b>Сплит система кассетного типа Hisense AUC-18HR4SAA1/AUW-18H4SS HEAVY CLASSIC</b> (Страна происхождения Китай)	1 шт	105 350,00	105 350,00
	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 1/2 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*2,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*2,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	компл.	16 890,00	16 890,00
	Демонтаж	1 шт	3 300,00	3 300,00
	Установка	1 шт	23 000,00	23 000,00
	Услуги Автовышки	2 час	2 250,00	4 500,00
	Транспортные расходы	Усл.ед	17 000,00	17 000,00
				<b>170 040,00</b>
6	<u>Томская область, г. Колпашево, ул. Базарная 44, каб. №2</u>	1 шт	40 601,00	40 601,00

	<b>Сплит система настенного типа Hisense AS-10HW4SYDTG5G NEO Premium Classic A</b> (Страна происхождения Китай)			
	Труба медная с утеплителем 1/4 Труба медная с утеплителем 3/8 Кабель электрический межблочный ВВГ-п 5*1,5 Кабель электрический питание ВВГ-п 3*1,5 Кронштейн Дренаж Кабель-канал	компл.	13 499,00	13 499,00
	Демонтаж	1шт	3 300,00	3 300,00
	Установка	1шт	13 000,00	13 000,00
	Услуги Автовышки	2 час	2 250,00	4 500,00
	Транспортные расходы	Усл.ед	17 500,00	17 500,00
				<b>92 400,00</b>
<b>Всего: 638 940 (Шестьсот тридцать восемь тысяч девятьсот сорок) руб. 00коп.</b>				
<b>в т.ч. НДС 106 490 (Сто шесть тысяч четыреста девяносто) руб. 00 коп.</b>				

Директор ООО «Буран»



(Климов Д.Н.)

23.01.2024